



Ravijuhendi „Eluviisi nõustamine ülekaalulisuse vähendamiseks“ töörühma ja sekretariaadi liikmete huvide deklaratsiooni kokkuvõte

Töörühma/ sekretariaadi liikme nimi	Asutus, kuuluvus erialaseltsidesse	Deklaratsiooni esitamise kuupäev, deklareeritud huvid	Meetmed konflikti mõju ohjamiseks
Sirje Vaask	Tallinna Ülikool, Loodus- ja terviseteaduste instituut Eesti Tervisedenduse Ühing	30.06.2018 <i>Avalikud seisukohad ja ametikohad:</i> Tallinna Ülikool, erinevad kursused ("Dietoloogia", "Tervise ja käitumise seosed", "Tervisekäitumine"). Tervise Arengu Instituudi "Toitumis- ja liikumissoovituste" töörühma liige, autor ja metoodikanõunik. Eesti Tervisedenduse Ühingu juhatuse liige, olen avaldanud arvamust alkoholipoliitika, aga ka ülekaalulisuse ennetamise teemadel.	Meetmed ei ole vajalikud.
Liana Varava	Tervise Arengu Instituut Eesti Lastearstide Selts	02.07.2018 Deklareeritavad huvid puuduvad.	Meetmed ei ole vajalikud.
Anneli Rätsep	Tartu Ülikool, Peremeditsiini ja rahvatervishoiu instituut Eesti Perearstide Selts	17.07.2018 Deklareeritavad huvid puuduvad.	Meetmed ei ole vajalikud.
Kirsti Akkermann	Tartu Ülikool Eesti Psühholoogide Liit, Eesti Kognitiivse ja Käitumisteraapia	27.06.2018 Deklareeritavad huvid puuduvad.	Meetmed ei ole vajalikud.

	Assotsiatsioon, Eesti Psühhiaatrite Selts		
Helina Pedak	HelPed OÜ Eesti Õdede Liit	16.08.2018 <i>Avalikud seisukohad ja ametikohad:</i> Lapse tervisekontrolli juhendi töögrupi liige Koolitervishoiuteenuse tegevusjuhendi muutmise töögrupi liige	Meetmed ei ole vajalikud.
Made Bambus	Eesti Haigekassa	16.08.2018 Deklareeritavad huvid puuduvad.	Meetmed ei ole vajalikud.
Anu Varep	MTÜ Pallium	26.06.2018 Deklareeritavad huvid puuduvad.	Meetmed ei ole vajalikud.
Urmeli Joost	Tartu Ülikool, doktorant (arstiteadus); AB Medical Group Eesti OÜ, tootespetsialist (0,5 k); AS Põlva Haigla, diabeediõde (0,2 k) (lapsehoolduspuhkusel). Alates aprill 2019 Tartu Ülikool	25.06.2018 <i>Tasu ravimi- ja meditsiiniettevõtetelt:</i> AB Medical Group Eesti OÜ (insuliinipumba koolitused ja tehniline tugi) Merck Sharp & Dohme OÜ (diabeediteemalised koolitused) OÜ Oribalt Estonia (endine nimi Oriola Estonia OÜ) (diabeediteemalised koolitused) NOVO NORDISK A/S EESTI FILIAAL (diabeediteemalised koolitused, diabeediteemalised õppematerjalid)	Ei osale ülekaalulisuse ja rasvumise medikamentooset ravi käsitleva kliinilise küsimuse tõendusmaterjali koostamisel. Muud meetmed ei ole vajalikud.
Keiu Paapsi	Tervise Arengu Instituut	21.08.2018 Deklareeritavad huvid puuduvad.	Meetmed ei ole vajalikud.
Kadi Kallavus	Tartu Ülikool	21.08.2018 <i>Tasu ravimi- ja meditsiiniettevõtetelt:</i> Töötan AS-is EGeen, mis tegeleb kliiniliste ravimiuringute korraldamisega	Meetmed ei ole vajalikud.
Anna Vesper	AS Ida-Tallinna Keskhaigla, Tartu Ülikool MTÜ Pallium	26.06.2018 Deklareeritavad huvid puuduvad.	Meetmed ei ole vajalikud.

Koostatud 21.08.2018, viimati muudetud 03.05.2019